

## Taksim'de 'internet' eylemine polis müdahalesi



**Türkiye / 18/01/2014**

İnternet yasa tasarısına karşı sosyal medya üzerinden yapılan eylem çağrılarını nedeniyle polis Taksim'de yoğun güvenlik önlemleri aldı ve bir araya gelmek isteyenlere basınçlı su ve biber gazı kullanarak müdahale etti.

**Radikal.com.tr** – Telekomünikasyon İletişim Dairesi Başkanlığı'na (TİB) internet sitelerine ait sayfaları 4 saat içinde engelleme yetkisi veren yeni internet yasa tasarısına karşı sosyal medya üzerinden #internetimedokunma ve #18Ocak18DeSokaklara etiketleriyle örgütlenen gruplar, bu akşam saat 6'da Taksim'de buluşmak için çağrı yapmışlardı. Sosyal medya üzerinden Ankara ve İzmir'in de aralarında olduğu toplam 18 il için eylem çağrısı yapılmıştı. Ankar Güenpark ve İzmir Alsancak'ta da gruplar bir araya geldi.

İstanbul'da ise Polis eylem çağrısına karşı çok geniş güvenlik önlemleri alırken, Taksim Meydan, Metro çıkışı, Gezi Parkı ve çevresi ile İstiklal Caddesi girişinde çok sayıda çevik kuvvet polisinin konuşlandığı görüldü. Buna karşın bazı gruplar Tünel ve Galatasaray Lisesi civarında toplandı...

Polis bir araya gelerek meydana yürümek isteyen gruplara engel oluyor. İstiklal Caddesi üzerinde bir TOMA da görev yapıyor. Galatasaray Lisesi önünde toplanan gruba TOMA'dan basınçlı su sıkıldı. Meydanda toplanmak isteyen grupları da polis Sıraselviler yönünde uzaklaştırıyor... (18.30)

Saat 18.40'ta Galatasaray Lisesi önünde tekrar bir araya gelen gruplara polis bir kez daha tazyikli suyla müdahale etti. Meydan, Galatasaray ve Odakule'de bir araya gelmeye çalışan gruplara polis basınçlı su ve biber gazıyla müdahale ediyor... Polisin müdahaleleri sırasında çok sayıda göstericinin de gözaltına alındığı belirtiliyor. Ancak gözaltı sayısında henüz resmi bir açıklama yok.

Galatasaray Lisesi önünde barikat kuran polis, İstiklal Caddesi'nin Tarlabası tarafından caddeye girişlere izin vermiyor. (19.22)



Saat 21.00 sularında İstiklal Caddesi'nde kalabalık bir grup toplanarak sloganlar attı. (Foto: via Twitter/ @DersimliTayfun\_ )

Polisin müdahaleleri sonrası ara sokaklara dağılan gruplar kısa süreler içinde bir araya gelerek tekrar İstiklal Caddesi üzerinde eylem yapmak istediler. Ancak polis her defasında bu gruplara yeniden müdahale etti. Özellikle Balo Sokak çevresinde müdahaleler yoğunlaşırken, kullanılan biber gazından, bölgedeki eğlence yerlerinde bulunan yurttaşlar ve turistler de yoğun olarak etkilendi. Buradaki müdahaleler sırasında Tarihi Nevizade Sokak civarında da biber gazı kullanıldı. Nevizade içine düşen biber gazları, hafta sonu yoğunluğu yaşanan meyhane ve restoranlarda oturan çok sayıda kişiyi etkiledi. Bazı esnafın polise Nevizade içine biber gazı atması nedeniyle tepki gösterdiği görüldü.





(<http://webtv.radikal.com.tr/turkiye/6396/taksimde-internet-eylemine-polis-mudahalesi.aspx>)



(<http://webtv.radikal.com.tr/turkiye/6397/dun-gece-taksim.aspx>)

Fotoğraf: (Twitter / @ysfarsIn)

Bu arada Ankara, İzmir, Antalya, Bursa, Samsun, Mersin, Karabük ve Eskişehir'de aynı çağrıyla bir araya gelen gruplar ise polis müdahalesi olmaksızın eylemlerini yaptı.